证券代码: 873527 证券简称: 夜光明

主办券商: 中泰证券

浙江夜光明光电科技股份有限公司关于汇明投资与公司共 同实际控制人签署股份回购协议的公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整,没有虚假记载、 误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连 带法律责任。

签署情况

2022年7月22日,台州汇明股权投资合伙企业(有限合伙)(以下简称"汇 明投资")与陈国顺、王增友(公司共同实际控制人)共同签订《关于台州汇明 股权投资合伙企业(有限合伙)与陈国顺、王增友之股份回购协议》(以下简称 "《股份回购协议》"),该协议主要条款如下:

第一条 股份回购

- 如果浙江夜光明光电科技股份有限公司(以下简称"公司"或"夜光明") 1. 1 本次向不特定合格投资者公开发行股票并在北京证券交易所上市(以下 简称"北交所上市"或"本次发行上市")未获审核通过或夜光明撤回本 次北交所上市申报材料,甲方(汇明投资)有权要求乙方(陈国顺、王 增友,共同实际控制人)在甲方(汇明投资)提出回购要求后30个工作 日内, 乙方(陈国顺、王增友, 共同实际控制人)按2019年6月18日 乙方(陈国顺、王增友,共同实际控制人)各自持股比例(即乙方 1:乙 方 2=59.54:40.46) 回购其所持有的夜光明股份。回购金额的计算方式如 下:股份回购价格=回购股份对应的投资款+(加)该投资款自投入缴纳 定向发行认购款之日起至甲方(汇明投资)提出回购申请之日止按银行 同期一年期贷款基准利率(单利)计算的年息总和-(减)甲方(汇明投 资)持有回购股份期间已从夜光明分得的与回购股份对应的税后股利。
- 如果在完成股份认购工商变更登记之日(2019年8月26日)起三年内, 1.2

甲方(汇明投资)从夜光明分得的与回购股份对应税后股利大于回购股份对应的投资款和该投资款自投入缴纳定向发行认购款之日起至甲方(汇明投资)提出回购申请之日止按银行同期一年期贷款基准利率(单利)计算的年息总和的,乙方(陈国顺、王增友,共同实际控制人)无回购义务。

- 1.3 前述回购条款将于夜光明在完成本次发行上市之日起终止履行,回购条件一旦触发,除非甲方(汇明投资)书面放弃或协议各方另行达成协议, 否则甲方(汇明投资)一直享有要求乙方回购的权利。
- 1.4 如果因中国证券监督管理委员会、北京证券交易所出台新的规定或政策, 夜光明北交所上市申请暂停审核,回购日应该从按照暂停审核的日期相 应顺延或夜光明为了满足相关新规定、政策条件进行的整改期间作相应 顺延。

二、 对公司的影响:

董事会认为,上述协议未将公司作为回购条款的当事人和义务主体,即使协议约定的回购条款触发,公司共同实际控制人陈国顺、王增友先生具备现金回购能力,不会导致公司的控制权发生变更;且回购价格系按照协议约定的固定利率计算,未与公司市值挂钩;上述协议中约定的回购条款等不涉及公司的生产经营活动,亦不涉及公司其他股东,不存在影响公司持续经营能力或其他影响投资者权益的不利情形,前述回购条款将于夜光明在完成本次发行上市之日起终止履行。

三、公司采取的措施

公司董事会高度重视以上事项,对事项发展持续关注并及时披露进展,确保公司信息披露的准确、完整、及时。

四、备查文件

《关于台州汇明股权投资合伙企业(有限合伙)与陈国顺、王增友之股份回购协议》

浙江夜光明光电科技股份有限公司 董事会 2022 年 7 月 25 日